СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.02.2023г.     № 14                                                                                        с. Миасское

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Красноармейского муниципального

района «Об утверждении комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Красноармейского муниципального района»

от 07.06.2021г. № 69

Рассмотрев обращение председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Красноармейского муниципального района

от 17.02.2023г. № 830, Собрание депутатов Красноармейского муниципального

района

РЕШАЕТ:

1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района «Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Красноармейского муниципального района» от 07.06.2021г. № 69,

а именно:

- включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Бендер Евгению Сергеевну;

- включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Погонышеву Татьяну Сергеевну – советника директора по воспитанию и

взаимодействию с общественными организациями МОУ «Миасская СОШ №1».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике, здравоохранению, охране труда и занятости

населения, культуре, образованию, спорту и молодежной политике.

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

С.Ю. Сергееву для  обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                              С.Ю.Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                             А.А. Казанцев